
Uchwała Nr XI/190/11 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 25 października 2011 r. 
 

w sprawie przyjęcia dokumentu „Informacja o sytuacji na rynku pracy”. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 9 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia                  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 roku, nr 69, poz. 415 z późn. zm.), uchwala się                         
co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się dokument „Informacja o sytuacji na rynku pracy”, przygotowany przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie, zawierający analizę zjawisk zachodzących na rynku 
pracy w województwie warmińsko-mazurskim w okresie styczeń – sierpień 2011 roku,                    
z uwzględnieniem informacji dotyczącej realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 
 


